






ЗАТВЕРДЖЕНО



Розпорядження міського голови 








09.08.2017   №   243 - р
Програма святкових заходів 

з нагоди Дня шахтаря 

	Назва заходу
	Дата та місце проведення

	ХІІ відкритий фестиваль шахтарської авторської та популярної пісні “Мелодії шахтарської душі”.

Урочиста церемонія відкриття . Конкурсна програма.

Церемонія нагородження.
	18-19.08.2017 року

Міський культурно-дозвільницький центр 

18.08.2017 року

11.00

19.08.2017 року

17.00

	Святкові заходи з нагоди Дня шахтаря:

· святкова хода шахтарів Західного Донбасу по вул. Центральна  від ДТЕК “Павлоградвугілля” до Міського культурно-дозвільницького центру ;

· святкова урочистість та церемонія вшанування кращих шахтарів Західного Донбасу з нагоди професійного свята;

· конкурс “Кращий за професією”.
	25.08.2017 року

15.15

Міський культурно-дозвільницький центр 

16.00

Соборна площа 

18.00-20.30

	Святковий концерт, присвячений професійному святу- Дню шахтаря.
	26.08.2017 року

 стадіон “Шахтар”

18.00


Начальник відділу культури                                                     В.М. Селіна

